[Prima kal. februarii], Ignatii martiri ; eodem die, vigilia Purificationis .....	50
III nonas februarii, purificatio beate Marie, totum duplex festum.....	51
Nonas februarii, sancte Agathe virginis, IX lectiones .....	53
VIII idus ejusdem, sanctorum Vedasti et Amandi .....	54
III idus, sancte Scolastice virginis .....	54
XVI kal. marcii, sancti Valentini martiris, III lectiones .....	54
VIII kal. marcii, cathedra sancti Petri, IX lectiones.....	55
[VI kal. ejusdem, sancti Mathie apostoli, IX lectiones] .....	56
Kal. marcii, sancti Albini [episcopi] et confessoris .....	57
[Nonas, sancti Satiri sociorumque ejus .....	57
III idus marcii, sancti Gregorii pape, IX lectiones [tertium duplex] .....	57
XII kal. aprilis, sancti Benedicti, IX lectiones.....	58
De festis si evenerint quarta feria ante Pascha et deinceps .....	58
Octavo kal. aprilis, Annunciatio beate Marie, totum duplex festum.....	58
II nonas [aprilis], sancti Ambrosii episcopi .....	61
XVIII kal. maii, sancti Tiburcii et Valeriani, III lectiones.....	61
X kal. ejusdem, inventio sancti Dionisii sociorumque ejus, III lectiones [sollemnes].....	62
IX kal. ejusdem, sancti Georgii martiris, III lectiones .....	63

VII kal., sancti Marci evangeliste, ix lectiones [tertium duplex IX lect.].....	63
IIII kal., sancti Vitalis martiris, III lectiones .....	65
Kal. maii, apostolorum Philippi et Jacobi, ix lectiones.....	65
VI nonas, sancti Athanasii episcopi et confessoris.....	66
V nonas maii, inventio sancte Crucis, festum duplex.....	66
II nonas ejusdem, sancti Johannis apostoli ante Portam latinam, tres lectiones.....	69
VI° idus, sanctorum Gordiani et Epimachi, III lectiones .....	70
IIII° idus, sanctorum Nerei et Achillei, III lectiones .....	71
XIIII kal. junii, Potenciane virginis, III lectiones.....	71
X kal., sancti Desiderii episcopi .....	72
VIII kal., sancti Urbani pape, III lectiones .....	72
V° kal. junii, sancti Germani episcopi et confessoris.....	72
IIII kal, sancti Maximi episcopi et confessoris.....	73
Kal. junii, Nichomedis .....	73
IIII nonas, Marcelini et Petri, III lectiones.....	73
Nonas junii, dedicatio ecclesie beati Victoris, festum totum duplex.....	74
Dominica infra octabas sicut in die dedicationis, euvang. Ingressus Jhesus .....	76
Die octaba, festum duplex.....	77

VI idus, sancti Medardi et Gildardi episcoporum.....	78
V idus, Primi et Feliciani martirum, III lectiones.....	78
III° idus, Barnabe apostoli, [IX] lectiones .....	78
II° idus, Basilidis et Cirini, Nazarii et Naboris, lectiones III .....	79
XVII kal. julii, sancti Viti et Modesti, tres lectiones .....	80
XVI kal., sanctorum Cirici et Julite, tres lectiones .....	80
[XV kal.], susceptio reliquiarum sancti Victoris, festum duplex .....	81
XIII kal., Marci et Marcel[iani, III lectiones] .....	82
XIII kal., sancti Gervasi et Prothasi, IX lectiones .....	83
XI kal., sancti Leufredi abbatis, III lectiones .....	83
IX kal., vigilia sancti Johannis Baptiste.....	84
VI kal. ejusdem, Johannis et Pauli, III lectiones .....	87
III kal., vigilia apostolorum Petri et Pauli et Leonis pape .....	88
Apostolorum Petri et Pauli .....	89
<Kal. Julii> .....	92
Dominica infra octabas .....	94
Tercia die.....	95
III nonas julii, ordinatio sancti Martini, IX lectiones .....	95

Sequenti die .....	96
In octabis apostolorum.....	96
VI idus, vii fratrum, tres lectiones.....	97
XV kal. augusti, sancti Arnulfi martiris, iii lectiones .....	97
XIII kal. augusti, sancte Margarete virginis.....	97
XII kal. ejusdem, sancti Victoris martiris, totum duplex festum.....	98
Sequenti die .....	102
[De dominica].....	103
[Infra octabas].....	103
VIII kal. augusti, sancti Jacobi apostoli, ix lectiones .....	104
V kal. augusti, octave sancti Victoris, festum totum duplex .....	106
IIII kal., sancti Felicis, Faustini et Beatricis.....	107
III kal., sanctorum Abdon et Sennes, iii lectiones.....	107
Pridie kal. augusti, sancti Germani episcopi, ix lectiones.....	108
Kal. augusti, sancti Petri ad vincula, ix lectiones.....	108
IIII nonas augusti, beati Stephani pape, iii lectiones .....	110
III nonas, inventio sancti Stephani, ix lectiones .....	110
VIII idus, Transfiguratio Domini, duplex festum .....	111

Eodem die, sancti Sixti et sanctorum martirum Felicissimi et Agapiti.....	111
VII idus, Donati martiris .....	113
VI idus, Ciriaci et sociorum ejus, III lectiones.....	113
V idus, sancti Romani martiris .....	113
Eodem die, vigilia sancti Laurentii.....	114
III idus augusti, sancti Laurentii martiris, duplex festum .....	114
[Idus augusti, sancti Ypoliti martiris sociorumque ejus, IX lectiones .....	117
XIX kal. septembris, sancti Eusebii confessoris, III lectiones .....	117
[XVIII kal. ejusdem, Assumptio sancte Marie virginis, duplex festum .....	118
Sequenti die et per omnes octabas.....	119
De dominica infra octabas .....	120
Prima die octabarum .....	121
Secunda die .....	121
Tercia die.....	121
Quarta die .....	122
Quinta die .....	122
Sexta die.....	122
XVI kal. <septembris>, octave sancti Laurentii.....	122

XV kal., sancti Agapiti martiris .....	123
XIII kal., sancti Magni martiris.....	123
XIII kal., sancti Bernardi abbatis.....	124
XI kal., octaba sancte Marie Virginis, festum duplex .....	124
X kal., sanctorum Thimothei et Appollinaris [III lectiones] .....	125
Eodem die, vigilia sancti Bartholomei .....	125
[IX kal., sancti Bartholomei apostoli, IX lectiones].....	125
VI kal., sancti Georgii, Aurelii, Felicis et Nathalie et Liliose, III lectiones .....	127
V kal., sancti Augustini episcopi, totum duplex festum .....	128
III kal., decollatio sancti Johannis Baptiste, IX lectiones .....	130
III kal., sanctis Felicis et Adacti <sic> .....	131
Annotatio brevis quid debeat dici per octabas.....	131
De dominica .....	132
Prima die infra octabas.....	132
Secunda die.....	133
Tercia die.....	133
Quarta die .....	133
Quinta die .....	133

Sexta die.....	134
Kalendis septembris, sancti Prisci martiris .....	134
Eodem die, Lupi et Egidii confessorum .....	134
II <sup>e</sup> nonas, octabe sancti Augustini, festum duplex.....	134
VII idus, sancti Clodoaldi presbiteri, III lectiones .....	135
Eodem die, sancti Evurcii episcopi et confessoris.....	135
VI idus, nativitatis beate Virginis, totum duplex festum .....	135
V idus, sancti Gorgonii martiris .....	137
Tercia die et sexta, sicut in festo.....	139
III idus, sancti Proti et Jacincti.....	139
XVIII kal. octobris, exaltatio Sancte Crucis, festum duplex .....	140
XVII kal., sancti Nichomedis martiris, [III lectiones] .....	141
XVI kal., Eufemie virginis, III lectiones.....	142
XV kal., sancti Lamberti martiris .....	143
XII kal., vigilia sancti Mathei.....	143
[XI kal., sancti Mathei apostoli, IX lectiones].....	143
X kal., sancti Mauricii sociorumque ejus, [IX lectiones].....	145
V kal., sanctorum Cosme et Damiani, III lectiones .....	145

III kal., sancti Michaelis archangeli, festum duplex.....	146
II kal., sancti Jeronimi presbiteri, [tertium duplex].....	147
Kal. octobris, sancti Remigii episcopi et confessoris.....	148
VI nonas, [sancti Leodegari martiris, festum duplex] .....	150
IIII nonas, Auree virginis, III lectiones .....	151
Nonis octobris, Marci pape, III lectiones.....	151
Eodem die, sanctorum Marcelli, Apulei, Sergi et Bachi .....	152
VII idus octobris, sancti Dionisii, Rustici et Eleutherri, duplex festum.....	152
In crastino .....	154
Dominica infra octabas .....	154
Prima die octabas .....	154
Secunda die.....	155
Tercia die.....	155
Quarta die .....	155
Quinta die .....	155
Sexta die.....	155
Infra octabas, II idus, Calixti pape .....	156
Ultima die octabarum.....	156

XV kal. novembris, sancti Luce euvangeliste, ix lectiones .....	156
IX kal., sancti Maglorii episcopi et confessoris, ix lectiones .....	158
VIII kal., Crispini et Crispiniani [martirum].....	158
V kal, apostolorum Simonis et Jude, ix lectiones .....	158
II kal., sancti Quintini, iii lectiones .....	160
Eadem die, vigilia Omnium Sanctorum .....	160
Kal. novembris, Omnium Sanctorum, totum duplex festum.....	161
III° nonas, sancti Marcelli episcopi et confessoris, ix lectiones .....	166
VI idus, IIII Coronatorum, iii lectiones.....	167
V idus, Theodori martiris, iii lectiones .....	167
IIII idus, sancti Martini pape .....	168
III idus, sancti Martini episcopi, festum duplex .....	168
Dominica infra octabas .....	169
Octava die .....	170
Idus, sanctorum Bricii <et> Gendulfi .....	170
[De incoatione Quadragesime ante Natale] .....	170
X kal. decembris, sancte Cecilie virginis, ix lectiones .....	171
IX kal., sancti Clementis pape et martiris, ix lectiones ; eodem die, sancte Felicitatis .....	172